

DM Holding Silkeborg ApS

Lyngsøvænget 7, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 37 88 95 39

Årsrapport

1. oktober 2022 - 30. september 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. november 2023.

Michael Poulsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2022 - 30. september 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	DM Holding Silkeborg ApS Lyngsøvænget 7 8600 Silkeborg
	CVR-nr.: 37 88 95 39 Stiftet: 23. maj 2016 Hjemsted: Silkeborg Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Michael Poulsen
Revisor	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Stagehøjvej 22 8600 Silkeborg
Bankforbindelse	Ringkjøbing Landbobank, Torvet 18, 7400 Herning
Kapitalinteresse	EM Trading ApS, Silkeborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre selskaber, udøve ejerbeføjelser og drive formueforvaltning i forbindelse hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 481.864 kr. mod 432.169 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

Note	2022/23	2021/22
Bruttotab	-56.157	-28.708
1 Personaleomkostninger	-120.000	-60.000
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-20.465	-26.354
Andre driftsomkostninger	0	-25.404
Driftsresultat	-196.622	-140.466
Indtægter af kapitalinteresser	5.919	-2.113
Andre finansielle indtægter	1.212.310	1.506.338
2 Øvrige finansielle omkostninger	-346.606	-1.094.970
Resultat før skat	675.001	268.789
3 Skat af årets resultat	-193.137	163.380
Årets resultat	481.864	432.169
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	3.806	0
Udbytte for regnskabsåret	1.200.000	57.200
Overføres til overført resultat	0	374.969
Disponeret fra overført resultat	-721.942	0
Disponeret i alt	481.864	432.169

Balance 30. september

Aktiver		
Note	2023	2022
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	969.646	990.111
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>969.646</u>	<u>990.111</u>
Kapitalinteresse	23.806	17.887
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	300.000	300.000
Andre værdipapirer og kapitalandele	6.123.900	6.368.650
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>6.447.706</u>	<u>6.686.537</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>7.417.352</u>	<u>7.676.648</u>
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	0	184.509
Tilgodehavende selskabsskat	238.276	87.867
Tilgodehavender i alt	<u>238.276</u>	<u>272.376</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	7.202.184	7.181.324
Værdipapirer i alt	<u>7.202.184</u>	<u>7.181.324</u>
Likvide beholdninger	1.212.718	464.594
Omsætningsaktiver i alt	<u>8.653.178</u>	<u>7.918.294</u>
Aktiver i alt	<u>16.070.530</u>	<u>15.594.942</u>

Balance 30. september

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	3.806	0
Overført resultat	14.696.935	15.418.877
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.200.000	57.200
Egenkapital i alt	15.950.741	15.526.077
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	0	31
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	96.202	54.446
Anden gæld	13.587	4.388
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	119.789	68.865
Gældsforpligtelser i alt	119.789	68.865
Passiver i alt	16.070.530	15.594.942

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

5 Oplysninger om dagsværdi

6 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indreværdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. oktober 2022	50.000	0	15.418.877	57.200	15.526.077
Udloddet udbytte	0	0	0	-57.200	-57.200
Resultatandel	0	3.806	-721.942	1.200.000	481.864
	50.000	3.806	14.696.935	1.200.000	15.950.741

Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	120.000	60.000
	120.000	60.000
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	346.606	1.094.970
	346.606	1.094.970
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	1.320	15.686
Årets regulering af udskudt skat	184.509	-184.509
Udenlandsk udbytteskat uden lempelse	7.308	5.443
	193.137	-163.380
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Værdipapirdepot samt indestående i bank er pantsat til sikkerhed for gæld i pengeinstitut. Bogført værdi af depotet udgør pr. 30. september 2023 t.kr. 3.993 samt indestående i pengeinstitut udgør pr. 30. september 2023 t.kr. 984.		
5. Oplysninger om dagsværdi		
	Børsnoterede aktier	Unoterede værdipapirer og kapitalandele
Dagsværdi 30. september 2023	<u>7.202.184</u>	<u>6.123.900</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>41.001</u>	<u>-244.750</u>

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har udstedt ubegrænset selvskyldnerkaution overfor kapitalinteressens pengeinstitut.

Kapitalinteressens bankgæld udgør pr. 30. september 2023 i alt t.kr. 1.403.
